
UCHWAŁA NR XXVIII/282/2013
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/219/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów na terenie Miasta Pruszcz Gdański.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567; z 2013 r., 
poz. 153), art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 
112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz pkt 4, lit. e Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 02 
sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M. P. 
z 14.08.2012 r., poz. 587), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/219/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów na terenie Miasta Pruszcz Gdański, § 1 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Stawka roczna opłaty od posiadania psów na terenie Miasta Pruszcz Gdański, wynosi: 

1) 100,00 zł-w przypadku posiadania nie oznakowanego i nie wykastrowanego bądź nie wysterylizowanego 
psa, 

2) 40,00 zł - w przypadku posiadania oznakowanego psa w sposób trwały, umożliwiający identyfikację psa, 

3) 40,00 zł - w przypadku posiadania wykastrowanego bądź wysterylizowanego psa, 

4) 10,00zł - w przypadku posiadania oznakowanego psa w sposób trwały, umożliwiający identyfikację psa 
i wykastrowanego bądź wysterylizowanego psa.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 marca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady  Miasta

Stefan Skonieczny

Id: 78A58DF1-E2D3-44F2-9B2A-36AA6CDB7A51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Oprócz identyfikacji elektronicznej psów, stosuje się także identyfikację, polegającą na tatuowaniu danego 
zwierzęcia, która jest głównie praktykowana u psów rasowych przez Związek Kynologiczny w Polsce. 
Proponowana zmiana uchwały obejmuje także grupę psów, które posiadają inny rodzaj trwałego oznakowania, 
będący odpowiednikiem oznakowania elektronicznego i dla których proponuje się także zastosowanie stawki 
rocznej opłaty od posiadania psów na terenie Miasta Pruszcz Gdański w wysokości 40 zł.

Id: 78A58DF1-E2D3-44F2-9B2A-36AA6CDB7A51. Podpisany Strona 1




